淮南市政府采购合同备案承诺书

田家庵区政府采购中心：

【 四宜湖山世家团购电器礼包】（项目名称）

招标方式：竞争性谈判

中标单位：淮南市同策商贸有限公司

中标金额：1590000 元

现将该合同报送备案。

我单位郑重承诺：

本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标文件

签订的书面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文件及中标

人的投标文件内容真实一致。

招标人（盖章）：

中标人（盖章）：

2024 年 4 月 日

四宜湖山世家团购家电礼包采购合同

采购人（甲方）： 安徽省四宜房地产营销管理有限公司

供应商（乙方）：淮南市同策商贸有限公司

签订地点： 四宜湖山世家售楼部

项目名称： 四宜湖山世家团购电器礼包

项目编号： 2024QT0010-1-重-2

安徽省四宜房地产营销管理有限公司（采购人名称，以下简称：

甲方）通过 安徽四宜工程项目管理有限公司 （采购代理机构名称）

组织的竞争性谈判采购方式采购活动，经谈判小组评定， 淮南市同

策商贸有限公司 （中标（成交）供应商名称，以下简称：乙方）为

本项目中标（成交）供应商，现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国招标投标法》

等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，

经甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履

行。

一、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互

补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文

件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 成交通知书；

1.1.3 谈判响应文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 谈判文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

二、分项内容

序号
货物名

称
品牌规格型号 单位 数量

1
中央空

调

格力：室外机 GMV-HZ160WL/Aab，

格力：室内机

GMV-NHD(R)(71/36/32/25)(S)/Fa

套 40

2 新风 森德：CAD620R(L)-18 台 40

3 净水 斯麦恩：8000A20 台 40

4
燃气锅

炉
海顿：LL1GBQ24-Q 台 40

三、产品质量标准：

符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准

履行，没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行，没有国家标准、

行业标准，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

四、价款

本合同总价为：￥ 1590000 元（大写：人民币 壹佰伍拾玖万 元）。

五、付款方式

1、付款方式： 供应商在完成供货安装并验收合格后，支

付合同价款的 100%。；

2、发票开具方式： 电子发票 。

六、货物交付期限、地点和方式

1、交付期限： 合同签订后 15 个自然日内 ；

2、交付地点： 按采购方要求指定地方 ；

3、交付方式： 客户验收签字确认 ；

七、违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方

式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付

货物一日的应交付而未交付货物价格的 0.5 %计算，最高限额为本合

同总价的 5 %；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之

日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本

合同；

2、除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，

那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而

未付款的 0.5 %计算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延付款的违

约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违

约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，

经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致

使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予

或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对

方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎

报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程

中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要

求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情

况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同

时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约

方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其

他法定或者约定的权利救济方式；

5、除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的

义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失

等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法

定或者约定的权利救济方式；

6、如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知

甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的

导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

七、履约保证金

1、本项目履约保证金为 31800 （人民币)，收受人为 安徽省四宜

房地产营销管理有限公司 ，期限至 履约结束 。

2、乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供的，与此

有关的费用由卖方承担。

3、如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金

中取得补偿。

八、转让与分包

1、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行

的合同义务。

2、乙方应在谈判响应文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项

下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任

何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

九、合同文件及资料的使用

1、乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有

关计划、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2、除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得

使用前款所列的任何文件和资料。

十、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调

解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以向 采购人当

地 人民法院起诉：

十一、其他

1、乙方必须认真履行本合同以及谈判文件、谈判响应文件中约定的

服务条款。

2、其他要求依据乙方投标书中所作的承诺执行。

3、若在服务期间，如果有投诉或服务不到位，除按上述处罚外甲方

有权从乙方。

十二、合同生效

自双方当事人签字或盖章之日起生效，补充协议同样具有法律效应。

本合同壹式肆份，甲方叁份乙方壹份，具有同等效力。

采购人（甲方）：（公章） 供货人（乙方）：（公章）

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：

签字或盖章： 签字或盖章：

开户银行：徽商银行淮南淮舜路支行

账号：1860401021000263108

2024 年 4 月 日 2024 年 4 月 日

		2024-04-26T10:01:22+0800
	3页(327,272)
	安徽四宜工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T10:01:04+0800
	1页(450,92)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T10:00:36+0800
	9页(415,281)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T10:00:24+0800
	9页(188,280)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T10:00:11+0800
	9页(206,359)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T10:00:04+0800
	9页(90,384)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T09:59:53+0800
	3页(114,279)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T09:59:47+0800
	2页(113,303)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T09:59:40+0800
	1页(182,207)
	安徽省四宜房地产营销管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T09:31:10+0800
	9页(423,357)
	淮南市同策商贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T09:30:58+0800
	9页(451,396)
	淮南市同策商贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T09:30:33+0800
	2页(368,319)
	淮南市同策商贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-26T09:30:20+0800
	1页(194,81)
	淮南市同策商贸有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名